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FAX 055 647 32 72
Email marcin.wisniewski@kompass.malbork.pl
Opisy Kompass s.c. powstał w roku 2002. Od początku działalności nasza firma koncentruje sie na wdrażaniu profesjonalnych

systemów IT Tworzymy sieci salonów komputerowych OPEN należąca do Partner Team Sp. z o.o. Która stworzona
została przez ludzi z bardzo dużym doświadczeniem w branży IT. Sieć stanowi grupa kilkudziesięciu zrzeszonych
partnerów w Polsce, których liczba cały czas rośnie. Są to firmy należące do ścisłego grona liderów lokalnego rynku
oraz firmy cieszące się największym zaufaniem... Obsługa informatyczna firm: Naszym celem jest zapewnienie
prawidłowego działania systemu informatycznemu w firmie oraz jego stałe nadzorowanie. Przekazanie nam tej części
zadań pozwoli Państwu skoncentrować się na podstawowych obszarach własnej działaności. Nadzór i modernizację
sprzętu komputerowego, urządzeń peryferyjnych Wdrażanie nowych systemów informatycznych oraz modernizacje
infrastruktury komputerowej Doradztwo informatyczne Wykonywanie zapasowych kopii danych zgodnie z Państwa
wymaganiami Obsługa serwerów Zaopatrywanie w materiały ekcploatacyjne Serwis komputerowy: Instalacja i
reinstalacja systemu operacyjnego (Windows, Linux...) Instalacja i konfiguracja bezpiecznego podłączenia do internetu
Sprzedaż sprzętu komputerowego Rozbudowa komputerów Naprawa komputerów i urządzeń peryferyjnych
Czyszczenie sprzętu komputerowego Serwis drukarek Oczyszczanie systemu ze szkodników (wirusów, adware,
spyware...) Archiwizacja danych Nauka obsługi komputera i/lub internetu Naprawa komputera w punkcie serwisowym
lub u Klienta I inne... Kasy fiskalne, Drukarki fiskalne, Wagi elektroniczne, Czytniki kodów kreskowych: Przekazanie
przyszłemu użytkownikowi wszelkich informacji związanych z dopełnieniem obowiązku fiskalizacji zgodnie z przepisami
Ministerstwa Finansów Pomoc przy wyborze urządzenia odpowiedniego do charakteru prowadzonej przez Państwa
działalności Wypełnienie wszystkich niezbędnych dokumentów Dostarczenie kasy na wskazane miejsce Instalacja i
szkolenie personelu Wprowadzenie listy towarowej Fiskalizację kasy Okresowe obowiązkowe przeglądy techniczne
Serwis na żądanie zgodny z przepisami Materiały eksploatacyjne
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